

# 海东市循化县政府采购项目合同

采购项目名称：循化县大剧院设备采购项目

采购项目编号：循公服公招（货物）2024-03 号

采购合同编号：XHZC2024-03 号

合同金额（人民币）：3064419.00 元

采购单位：循化撒拉族自治县文体旅游局（盖章）

成交供应商：西宁汇众电子有限公司（盖章）

开标日期：2024 年 12 月 06 日



# 海东市循化县政府采购项目合同

采购项目名称：循化县大剧院设备采购项目

采购项目编号：循公服公招（货物）2024-03 号

采购合同编号：XHZC2024-03 号

合同金额（人民币）：3064419.00 元

采购单位：循化撒拉族自治县文体旅游局（盖章）

成交供应商：西宁汇众电子有限公司（盖章）

开标日期：2024 年 12 月 06 日



采购人（以下简称甲方）：循化撒拉族自治县文体旅游局  
供应商（以下简称乙方）：西宁汇众电子有限公司

甲、乙双方根据项目名称：循化县大剧院设备采购项目，项目编号：循公服公招（货物）2024-03号的招标文件要求、成交人响应文件内容及承诺和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的更正、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明；
7. 甲、乙双方签订的补充协议。

### 二、合同标的及金额

单位：元

| 序号           | 产品名称         | 品牌   | 规格型号            | 生产厂家         | 数量及单位 | 单价   | 总价     | 备注 |
|--------------|--------------|------|-----------------|--------------|-------|------|--------|----|
| 大剧院演艺厅配套灯光系统 |              |      |                 |              |       |      |        |    |
| 1            | LED 成像面光灯    | 灯王舞台 | UP-CX200<br>COB | 广州灯王舞台设备有限公司 | 20 套  | 1500 | 30000  |    |
| 2            | 第二道顶光 LED    | 灯王舞台 | UP-PAL18<br>15  | 广州灯王舞台设备有限公司 | 30 套  | 450  | 13500  |    |
| 3            | 摇头大蜂眼灯       | 灯王舞台 | UP-HK191<br>5   | 广州灯王舞台设备有限公司 | 30 套  | 2500 | 75000  |    |
| 4            | 耳光成像灯        | 灯王舞台 | UP-CX200<br>COB | 广州灯王舞台设备有限公司 | 32 套  | 1500 | 48000  |    |
| 5            | 顶光 LED 帕灯    | 灯王舞台 | UP-PAL18<br>15  | 广州灯王舞台设备有限公司 | 26 套  | 450  | 11700  |    |
| 6            | LED 平板会议灯三基色 | 灯王舞台 | UP-RGB50<br>0   | 广州灯王舞台设备有限公司 | 38 套  | 2500 | 95000  |    |
| 7            | 光束灯          | 灯王舞台 | UP-B380         | 广州灯王舞台设备有限公司 | 38 套  | 3500 | 133000 |    |

|      |                 |      |                                |                 |       |       |       |  |
|------|-----------------|------|--------------------------------|-----------------|-------|-------|-------|--|
| 8    | LED 追光灯         | 灯王舞台 | UP-FL600                       | 广州灯王舞台设备有限公司    | 2套    | 5500  | 11000 |  |
| 9    | 舞台专业薄雾机         | 惠浦舞台 | DM-088A                        | 广州市惠浦舞台效果设备有限公司 | 2台    | 5000  | 10000 |  |
| 10   | 512 灯光信号 8 路放大器 | 灯王舞台 | UP-PDU60A                      | 广州灯王舞台设备有限公司    | 8台    | 2500  | 20000 |  |
| 11   | 48 路直通箱         | 灯王舞台 | UP-POWER 48                    | 广州灯王舞台设备有限公司    | 1套    | 4000  | 4000  |  |
| 12   | 调光台             | 灯王舞台 | TIGER TOUCH                    | 广州灯王舞台设备有限公司    | 1台    | 25000 | 25000 |  |
| 13   | NPU 主备份         | 玛雅豹  | Grand Ma2                      | 广州舒洋电子科技有限公司    | 1台    | 4500  | 4500  |  |
| 14   | 舞台侧光灯           | 灯王舞台 | UP-PAL18 15                    | 广州灯王舞台设备有限公司    | 30台   | 450   | 13500 |  |
| 15   | 切割灯             | 灯王舞台 | UP-600BS WF                    | 广州灯王舞台设备有限公司    | 6台    | 4500  | 27000 |  |
| 16   | 专业灯勾            | 慧森顿  | XR-29 灯钩                       | 广州慧森顿灯光设备有限公司   | 300只  | 20    | 6000  |  |
| 17   | 电源线             | 鑫邦   | 3*2.5mm <sup>2</sup> 无氧铜线芯(国标) | 青海鑫邦线缆有限公司      | 2000m | 8     | 16000 |  |
| 18   | 信号线             | 鑫邦   | 2*0.14mm                       | 青海鑫邦线缆有限公司      | 500m  | 6     | 3000  |  |
| 19   | 送配电装置系统         | 沃玛   | HX84-12                        | 河南沃玛电子科技有限公司    | 1系统   | 6500  | 6500  |  |
| 音响系统 |                 |      |                                |                 |       |       |       |  |
| 1    | 双 10 寸线阵扬声器     | 九元之泰 | SW-210G                        | 武汉九元视讯电子有限公司    | 8个    | 5883  | 47064 |  |
| 2    | 心型指向超低音箱        | 九元之泰 | SW-18SG                        | 武汉九元视讯电子有限公司    | 2个    | 7029  | 14058 |  |

|    |                             |      |                   |                       |     |       |       |  |
|----|-----------------------------|------|-------------------|-----------------------|-----|-------|-------|--|
| 3  | 功率放大器                       | 九元之泰 | SW-1000P<br>L     | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 6 台 | 3905  | 23430 |  |
| 4  | 15 寸 两<br>分频返听<br>音箱        | 九元之泰 | SW-715F           | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 6 台 | 2526  | 15156 |  |
| 5  | 功放放大<br>器                   | 九元之泰 | SW-600PL          | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 3 台 | 2761  | 8283  |  |
| 6  | 双 18 寸<br>超低扬声器             | 九元之泰 | SW-728S           | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 2 个 | 7130  | 14260 |  |
| 7  | 功率放大<br>器                   | 九元之泰 | SW-1300P<br>L     | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 1 台 | 5386  | 5386  |  |
| 8  | 12 寸 两<br>分频补声<br>音箱        | 九元之泰 | SW-712H           | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 9 台 | 2908  | 26172 |  |
| 9  | 功率放大<br>器                   | 九元之泰 | SW-600PL          | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 5 台 | 2761  | 13805 |  |
| 10 | 数字处理<br>器                   | 九元之泰 | SW-P880           | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 2 台 | 4272  | 8544  |  |
| 11 | 吊架                          | 九元之泰 | SW-210G-<br>T     | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 2 个 | 1850  | 3700  |  |
| 12 | 32 路 数<br>字调音台<br>(含机柜)     | 迈达斯  | MIDAS M32<br>LIVE | 广州市誉声视<br>听科技有限公<br>司 | 2 台 | 19880 | 39760 |  |
| 13 | 无线手持<br>话筒一拖<br>二(含航<br>空箱) | 九元之泰 | SW-122UH          | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 4 台 | 9800  | 39200 |  |
| 14 | 无线头戴<br>话筒一拖<br>二(含航<br>空箱) | 九元之泰 | SW-122UY          | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 4 台 | 9900  | 39600 |  |
| 15 | 信号放大<br>器                   | 九元之泰 | SW-122A           | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 2 台 | 7250  | 14500 |  |
| 16 | 有源宽频<br>天线                  | 九元之泰 | SW-122B           | 武汉九元视讯<br>电子有限公司      | 4 台 | 680   | 2720  |  |

|                     |             |      |                              |              |    |      |       |  |
|---------------------|-------------|------|------------------------------|--------------|----|------|-------|--|
| 17                  | 全数字5G会议系统主机 | 九元之泰 | SW-W300MD                    | 武汉九元视讯电子有限公司 | 1台 | 8389 | 8389  |  |
| 18                  | 无线会议话筒      | 九元之泰 | SW-W3001A                    | 武汉九元视讯电子有限公司 | 9台 | 2411 | 21699 |  |
| 19                  | 4路声卡        | 乐兰电子 | Rubix22                      | 上海乐兰电子有限公司   | 1台 | 3200 | 3200  |  |
| 20                  | 9路电源时序器     | 九元之泰 | SW-420D                      | 武汉九元视讯电子有限公司 | 3台 | 1078 | 3234  |  |
| 21                  | 数字会议防啸叫处理器  | 九元之泰 | SW-213                       | 武汉九元视讯电子有限公司 | 1台 | 2424 | 2424  |  |
| 22                  | 钢制封闭机柜      | 图腾   | 42U                          | 图腾机柜科技有限公司   | 3个 | 2000 | 6000  |  |
| 23                  | 音源笔记本电脑     | 华为   | MCLG-16                      | 华为技术有限公司     | 2台 | 4699 | 9398  |  |
| 24                  | 前级效果器       | 九元之泰 | SW-M350                      | 武汉九元视讯电子有限公司 | 1台 | 2187 | 2187  |  |
| 25                  | 舞台口中置补声音响   | 九元之泰 | SW-712H                      | 武汉九元视讯电子有限公司 | 2台 | 2908 | 5816  |  |
| 26                  | 舞台接口箱       | 九元之泰 | SW-32P-4D-48                 | 武汉九元视讯电子有限公司 | 2台 | 8780 | 17560 |  |
| 27                  | 机房监听系统      | 九元之泰 | SW-300T                      | 武汉九元视讯电子有限公司 | 1套 | 1329 | 1329  |  |
| 28                  | 后台监听系统      | 九元之泰 | SW-300T                      | 武汉九元视讯电子有限公司 | 1套 | 1329 | 1329  |  |
| 29                  | 调度系统        | 九元之泰 | S105/s-80/触摸屏中央控制可调度处理系统V2.0 | 武汉九元视讯电子有限公司 | 1套 | 8892 | 8892  |  |
| 大剧院演艺厅 P1.86 高刷主显示屏 |             |      |                              |              |    |      |       |  |

|    |         |      |                |                |                    |       |        |  |
|----|---------|------|----------------|----------------|--------------------|-------|--------|--|
| 1  | 室内全彩显示屏 | 蓝普   | LC1.86P        | 深圳蓝普科技有限公司     | 83.5m <sup>2</sup> | 3300  | 275550 |  |
| 2  | 电源      | 蓝盾   | LD200-V001     | 深圳蓝普科技有限公司     | 245个               | 50    | 12250  |  |
| 3  | 接收卡     | 诺瓦   | DH7512         | 西安诺瓦星云科技股份有限公司 | 185张               | 90    | 16650  |  |
| 4  | 视频控制器   | 诺瓦   | H9             | 西安诺瓦星云科技股份有限公司 | 1台                 | 85000 | 85000  |  |
| 5  | 多媒体服务器  | 嗨动视觉 | EG4000         | 北京嗨动视觉科技有限公司   | 1台                 | 45000 | 45000  |  |
| 6  | 备用板     | 蓝普   | LC1.86P        | 深圳蓝普科技有限公司     | 40张                | 180   | 7200   |  |
| 7  | 配电柜     | 沃玛   | HX66-12        | 河南沃玛电子科技有限公司   | 1台                 | 8000  | 8000   |  |
| 8  | 可视化平台   | 洲明   | 洲明显示屏操作平台V1.0  | 深圳市洲明科技股份有限公司  | 1套                 | 5000  | 5000   |  |
| 9  | 中央控制器   | 九元之泰 | SW-8200B       | 武汉九元视讯电子有限公司   | 1台                 | 5000  | 5000   |  |
| 10 | 中控编程软件  | 九元之泰 | 编程软件V1.0       | 武汉九元视讯电子有限公司   | 1套                 | 5000  | 5000   |  |
| 11 | 电源时序器   | 九元之泰 | SW-420D        | 武汉九元视讯电子有限公司   | 1台                 | 1500  | 1500   |  |
| 12 | 网络交换机   | 华三   | S5120V3-28S-LI | 新华三技术有限公司      | 1台                 | 2000  | 2000   |  |
| 13 | 平板电脑    | 华为   | MaTePAD SE     | 华为技术有限公司       | 1台                 | 2000  | 2000   |  |
| 14 | 无线路由器   | 华三   | GR-1200W       | 新华三技术有限公司      | 1台                 | 700   | 700    |  |
| 15 | 控制电脑    | 联想   | 扬天M460         | 联想(北京)有限公司     | 1台                 | 5000  | 5000   |  |

|                     |         |         |                                 |                                |                    |       |       |  |
|---------------------|---------|---------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------|-------|-------|--|
| 16                  | 供电主电缆   | 鑫邦      | 国标<br>4*35+1                    | 青海鑫邦线缆有限公司                     | 1项                 | 15000 | 15000 |  |
| 17                  | 显示屏安装结构 | 天虹/汇众   | Q235 国标钢材 / 现场制做                | 邯郸市正大制管有限公司/西宁汇众电子有限公司         | 84m <sup>2</sup>   | 400   | 33600 |  |
| 18                  | 屏体包边    | 吉祥科技/汇众 | 1200mm*2440mm*4mm/0.5mm<br>氟碳三涂 | 上海吉祥科技(集团)有限公司/西宁汇众电子有限公司      | 1项                 | 18000 | 18000 |  |
| 19                  | 专用线材    | 韩电/绿联   | HSYV-6<br>4*2*0.57<br>/国标       | 宁波韩电通信科技有限公司/<br>深圳市绿联科技股份有限公司 | 1项                 | 5000  | 5000  |  |
| 大剧院演艺厅 P1.86 高刷副显示屏 |         |         |                                 |                                |                    |       |       |  |
| 20                  | 室内全彩显示屏 | 蓝普      | LC1.86P                         | 深圳蓝普科技有限公司                     | 25.4m <sup>2</sup> | 3300  | 83820 |  |
| 21                  | 电源      | 蓝盾      | LD200-V001                      | 深圳蓝普科技有限公司                     | 48个                | 50    | 2400  |  |
| 22                  | 接收卡     | 诺瓦      | DH7508                          | 西安诺瓦星云科技股份有限公司                 | 48张                | 90    | 4320  |  |
| 23                  | 配电柜     | 沃玛      | HX33-16                         | 河南沃玛电子科技有限公司                   | 1台                 | 4500  | 4500  |  |
| 24                  | 控制电脑    | 联想      | 扬天<br>M460                      | 联想(北京)有限公司                     | 1台                 | 5000  | 5000  |  |
| 25                  | 供电主电缆   | 鑫邦      | 国标<br>4*16+1                    | 青海鑫邦线缆有限公司                     | 1项                 | 5000  | 5000  |  |
| 26                  | 显示屏安装结构 | 天虹/西宁汇众 | Q235 国标钢材 / 现场制做                | 邯郸市正大制管有限公司/西宁汇众电子有限公司         | 1m                 | 4000  | 4000  |  |



|                   |              |           |                                 |                                |                     |      |        |  |
|-------------------|--------------|-----------|---------------------------------|--------------------------------|---------------------|------|--------|--|
| 27                | 屏体包边         | 吉祥科技/西宁汇众 | 1200mm*2440mm*4mm/0.5mm<br>氟碳三涂 | 上海吉祥科技(集团)有限公司/西宁汇众电子有限公司      | 1项                  | 3000 | 3000   |  |
| 28                | 专用线材         | 韩电/绿联     | HSYV-6<br>4*2*0.57<br>/国标       | 宁波韩电通信科技有限公司/<br>深圳市绿联科技股份有限公司 | 1项                  | 5000 | 5000   |  |
| 大剧院演艺厅 3.75 双色显示屏 |              |           |                                 |                                |                     |      |        |  |
| 29                | 室内双色整屏安装     | 蓝普        | P4.75                           | 深圳蓝普科技有限公司                     | 15.38m <sup>2</sup> | 1800 | 27684  |  |
| 舞台机械系统            |              |           |                                 |                                |                     |      |        |  |
| 1                 | 对开大幕/底幕轨道及基础 | 金海祥瑞/西宁汇众 | Q235/现场制作                       | 天津金海祥瑞钢铁有限公司/西宁汇众电子有限公司        | 1套                  | 8000 | 8000   |  |
| 2                 | 弧形对开大幕轨道     | 金海祥瑞/西宁汇众 | Q235/现场制作                       | 天津金海祥瑞钢铁有限公司/西宁汇众电子有限公司        | 20m                 | 5000 | 100000 |  |
| 3                 | 对开大幕驱动       | 品鑫电机      | YE3-90S-4                       | 江苏品鑫电机有限公司                     | 1套                  | 6500 | 6500   |  |
| 4                 | 对开底幕轨道       | 金海祥瑞/西宁汇众 | Q235/现场制作                       | 天津金海祥瑞钢铁有限公司/西宁汇众电子有限公司        | 20m                 | 3500 | 70000  |  |
| 5                 | 对开底幕驱动       | 品鑫电机      | YE3-90S-4                       | 江苏品鑫电机有限公司                     | 1套                  | 3000 | 3000   |  |
| 6                 | 电动面光吊杆       | 猛牛电机      | YEJ-112M-6                      | 江苏猛牛电机有限公司                     | 2道                  | 3000 | 6000   |  |

|      |                               |           |                  |                         |                   |       |        |  |
|------|-------------------------------|-----------|------------------|-------------------------|-------------------|-------|--------|--|
| 7    | 电动升降侧光吊架                      | 猛牛电机      | YEJ-112M-6       | 江苏猛牛电机有限公司              | 2套                | 8000  | 16000  |  |
| 8    | 电动升降灯光吊杆(顶光8道,会标1道,会徽1道,备用2道) | 猛牛电机/金海祥瑞 | YEJ-112M-6/Q235  | 江苏猛牛电机有限公司/天津金海祥瑞钢铁有限公司 | 12道               | 8000  | 96000  |  |
| 9    | 电动边檐幕吊杆                       | 猛牛电机      | YEJ-112M-6       | 江苏猛牛电机有限公司              | 4道                | 8000  | 32000  |  |
| 10   | 顶棚糊顶马道结构                      | 金海祥瑞/西宁汇众 | Q235/现场制作        | 天津金海祥瑞钢铁有限公司/西宁汇众电子有限公司 | 1项                | 25000 | 25000  |  |
| 11   | 舞台机械控制系统                      | 东江舞台      | KT-26            | 江苏东江舞台设备工程有限公司          | 26路               | 1500  | 39000  |  |
| 12   | 控制线及桥架                        | 鑫邦/金海祥瑞   | 3*2.5mmZ RKVV/国标 | 青海鑫邦线缆有限公司/南京利弘晟电气设备有限  | 600m              | 250   | 150000 |  |
| 幕布材料 |                               |           |                  |                         |                   |       |        |  |
| 13   | 前檐幕                           | 耀影舞台      | 10Mx高1.5Mx3褶x2片  | 泰州市耀影舞台设备有限公司           | 80m <sup>2</sup>  | 225   | 18000  |  |
| 14   | 前沿幕里衬                         | 耀影舞台      | 10Mx高1.5Mx3褶x2片  | 泰州市耀影舞台设备有限公司           | 65m <sup>2</sup>  | 225   | 14625  |  |
| 15   | 大幕                            | 耀影舞台      | 10Mx高6.5Mx3褶x2片  | 泰州市耀影舞台设备有限公司           | 480m <sup>2</sup> | 225   | 108000 |  |

|         |           |      |                    |                 |                   |       |        |  |
|---------|-----------|------|--------------------|-----------------|-------------------|-------|--------|--|
| 16      | 大幕里衬      | 耀影舞台 | 宽10Mx高6.5Mx1褶x1片   | 泰州市耀影舞台设备有限公司   | 137m <sup>2</sup> | 225   | 30825  |  |
| 17      | 墨绿色高密丝绒幕  | 耀影舞台 | 16Mx高1.5Mx3褶*2片    | 泰州市耀影舞台设备有限公司   | 280m <sup>2</sup> | 225   | 63000  |  |
| 18      | 驼黄色高密丝绒底幕 | 耀影舞台 | 10Mx高6.5M x3褶 x2片  | 泰州市耀影舞台设备有限公司   | 480m <sup>2</sup> | 225   | 108000 |  |
| 19      | 二道会议幕     | 耀影舞台 | 宽10Mx高6.5M x3褶 x2片 | 泰州市耀影舞台设备有限公司   | 280m <sup>2</sup> | 225   | 63000  |  |
| 手拉移动侧屏架 |           |      |                    |                 |                   |       |        |  |
| 20      | 手拉移动侧屏    | 蓝普   | LC1.86P            | 深圳蓝普科技有限公司      | 4套                | 50000 | 200000 |  |
| 办公用品购置  |           |      |                    |                 |                   |       |        |  |
| 1       | 动感单车      | 麦瑞克  | MR-S03             | 麦瑞克(杭州)健康科技有限公司 | 1台                | 7000  | 7000   |  |
| 2       | 拳击架       | 法艾特  | 130CM*145CM*220CM  | 北京诚商永信商贸有限公司    | 1台                | 6500  | 6500   |  |
| 3       | 仰卧板       | 诺德玛  | 1340*380*1100MM    | 浙江正品信息科技有限公司    | 1台                | 4500  | 4500   |  |
| 4       | 哑铃        | 凡腾   | 100KG 套装           | 山东凡腾健身器材有限公司    | 1副                | 2000  | 2000   |  |
| 5       | 办公桌       | 格诺瓦  | 1400mm*800mm*750mm | 中山格诺瓦家具有限公司     | 30个               | 1100  | 33000  |  |
| 6       | 办公椅子      | 格诺瓦  | 610mm*610mm*910mm  | 中山格诺瓦家具有限公司     | 30把               | 650   | 19500  |  |

|    |       |                      |  |  |     |       |       |  |
|----|-------|----------------------|--|--|-----|-------|-------|--|
| 7  | 办公沙发  | 达斯琪                  | 1950mm*870mm*720mm(3人位)  | 中昊家具有限公司                                     | 10组 | 1500  | 15000 |  |
| 8  | 茶几    | 汉维斯                  | 1200mm*600mm*450mm   | 中山市汉维斯家具实业有限公司                               | 10个 | 700   | 7000  |  |
| 9  | 衣柜    | 宏锦衣柜                 | 1800mm*900mm*420mm\4门  | 青海宏锦办公家具经营部                                  | 30个 | 1200  | 36000 |  |
| 10 | 鞋柜    | 格诺瓦                  | 长16m 高0.5m 宽0.3m   | 中山格诺瓦家具有限公司                                  | 1组  | 1500  | 1500  |  |
| 11 | 茶水柜   | 格诺瓦                  | 600mm*360mm*800mm/2门   | 中山格诺瓦家具有限公司                                  | 8个  | 1500  | 12000 |  |
| 12 | 化妆室椅子 | 朗域轩品                 | 560mm*630mm*810mm  | 湖州市椅天下家具有限公司                                 | 30把 | 450   | 13500 |  |
| 13 | 贵宾室沙发 | 达斯琪                  | 1950mm*870mm*720mm   | 中昊家具有限公司                                     | 4组  | 2500  | 10000 |  |
| 14 | 贵宾室茶几 | 格诺瓦                  | 1200mm*600mm*450mm   | 中山格诺瓦家具有限公司                                  | 4个  | 2000  | 8000  |  |
| 15 | 热水器   | 美的                   | F60-22M3H60L   | 美的集团股份有限公司                                   | 2个  | 1500  | 3000  |  |
| 16 | 饮水机   | 苏泊尔                  | YCB-39   | 浙江苏泊尔股份有限公司                                  | 6个  | 1500  | 9000  |  |
| 17 | 化妆室台  | 定制                   | 5000mm*600mm*700mm   | 上海轩辉货架行                                      | 1批  | 9000  | 9000  |  |
| 18 | 窗帘    | 耀影舞台                 | 1500mm*2000mm/<br>1800mm*2000mm                                  | 泰州市耀影舞台设备有限公司                                | 20付 | 1200  | 24000 |  |
| 19 | 音控室改造 | 苏越装饰/<br>光宇门窗/<br>汇众 | HDG. CQ. D<br>/<br>窗 :<br>4500mm*2000mm,<br>门 :<br>2000mm*900mm/ | 常州市苏越装饰材料有限公司/<br>任丘市光宇门窗有限公司/<br>西宁汇众电子有限公司 | 1项  | 35000 | 35000 |  |

|      |                   |      |                |  |  |  |
|------|-------------------|------|----------------|--|--|--|
|      |                   | 现场制作 |                |  |  |  |
| 投标总价 | 大写：叁佰零陆万肆仟肆佰壹拾玖元整 |      | 小写：3064419.00元 |  |  |  |

根据上述政府采购合同文件要求，项目名称：循化县大剧院设备采购项目，项目编号：循公服公招（货物）2024-03号政府采购合同的总金额为人民币¥ 3064419.00元（大写）叁佰零陆万肆仟肆佰壹拾玖元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：设备供货、设备安装辅材、运输费、安装、调试、验收、免费质保及维保及其它相关服务、税金及不可预见费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：签订合同后 30 日历日内完成交货；

交货地点：采购人指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后 15 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

甲、乙双方签订合同前，乙方向甲方指定账户缴纳本项目合同总金额的 3% 为履约保证金，即人民币¥91932.57 大写：玖万壹仟玖佰叁拾贰元伍角柒分整；甲乙双方签订合同后甲方向乙方支付本项目合同款的 30%，即人民币¥919325.7 大写：玖拾壹万玖仟叁佰贰拾伍元柒角；货到现场后甲方向乙方支付本项目合同款的 40% 即人民币¥1225767.6 大写：壹佰贰拾贰万伍仟柒佰陆拾柒元陆角。乙方按期将所交付的货物由甲方验收，验收合格后甲方向乙方支付本项目合同总金额的30%，即人民币¥919325.7 大写：玖拾壹万玖仟叁佰贰拾伍元柒角。乙方向甲方提交的履约保证金在验收合格后转为质量保证金。待约定的免费质保期满 13 个月且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还，不计利息

### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，

甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

### 六、违约责任

1. 乙方所提供的服务内容等不合格的，应及时调整；调整不及时，按不履行合同约定内容进行处罚；因服务内容严重不合格问题甲方不同意接收的，甲方有权终止合同，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供服务期间如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因供应商操作不当引起的甲方设备损坏，按设备原价格处罚。

4. 甲方无故延期接受服务和乙方逾期不履约的，每天应向对方偿付未履行服务的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

### 七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现 无 情况亦视为不可抗力。

### 八、知识产权：详见合同通用条款

### 九、其他约定：

### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民检察院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

### 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式 4 份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按民法典有关规定处理。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

乙方（盖章）：西宁汇众电子有限公司

法定代表人或委托代理人：林明霞

开户银行：中国银行股份有限公司西宁

市胜利支行

联系电话：

账号：1050 1138 0449

联系电话：19917320692

签约时间：2024年12月25日

合同备案部门：海东市循化县公共资源交易受理服务部

负责人：孙翰

经办人：孙翰

合同备案时间：2024年12月25日



# 合同通用条款

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，合同双方经协商达成一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。

## 1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”指甲乙双方签署的、载明的甲乙双方权利义务的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同金额”指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价款。

1.3 “合同条款”指本合同条款。

1.4 “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切产品、设备、机械、仪表、备件等，包括辅助工具、使用手册等相关资料。

1.5 “服务”指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

1.6 “甲方”指购买货物和服务的单位。

1.7 “乙方”指提供本合同条款下货物和服务的公司或其他实体。

1.8 “现场”指合同规定货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同条款下的货物符合合同规定的活动。

1.10 原厂商：产品制造商或其在中国境内设立的办事或技术服务机构。除另有说明外，本合同文件所述的制造商、产品制造商、制造厂家、产品制造厂家均为原厂商。

1.11 原产地：指产品的生产地，或提供服务的来源地。

1.12 “工作日”指国家法定工作日，“天”指日历天数。

## 2. 技术规格要求

2.1 本合同条款下提交货物的技术规格要求应等于或优于招标文件投标响应文件技术规格要求。若技术规格要求中无相应规定，则应符合相应的国家有关部门最新颁布的相应正式标准。



2.2 乙方应向甲方提供货物及服务有关的标准中文文本。

2.3 除非技术规范中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

### 3. 合同范围

3.1 甲方同意从乙方处购买且乙方同意向甲方提供的设备及其附属设备，消耗性材料、专用工具等，包括各项技术服务、技术培训及满足合同设备组装、检验、培训、技术服务、安装调试指导、性能测试、正常运行及维修所必需的技术文件。

3.2 乙方应负责培训甲方的技术人员。

3.3 按照甲方的要求，乙方应在合同规定的质量保证期和免费保修期内，免费负责修理或更换有缺陷的零部件或整机，对软件产品进行免费升级，同时在合同规定的质量保证期和免费保修期满后，以最优惠的价格，向买方提供合同设备大修和维护所需的配件及服务。

### 4. 合同文件和资料

4.1 乙方在提供仪器设备时应同时提供中文版相关的技术资料，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南、服务手册等。

4.2 未经甲方事先的书面同意，乙方不得将由甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，如向与履行本合同有关的人员提供，则应严格保密并限于履行本合同所必须的范围。

### 5. 知识产权

5.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。

5.2 任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。

5.3 双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定，相互尊重对方的知识产权，对本合同内容、对方的技术秘密和商业秘密负有保密责任。如有违反，违约方负相关法律责任。

5.4 在本合同生效时已经存在并为各方合法拥有或使用的所有技术、资料和

信息的知识产权，仍应属于其各自的原权利人所有或享有，另有约定的除外。

## 6. 保密

6.1 在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，任何一方均应对因履行本合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

6.2 保密信息指任何一方因履行本合同所知悉的任何以口头、书面、图表或电子形式存在的对方信息，具体包括：

6.2.1 任何涉及对方过去、现在或将来的商业计划、规章制度、操作规程、处理手段、财务信息；

6.2.2 乙方应根据甲方的要求签署相应的保密协议，保密协议与本条款存在不一致的，以保密协议为准。

## 7. 质量保证

### 7.1 货物质量保证

7.1.1 乙方必须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范 and 合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

7.1.2 乙方须保证所提供的货物经正确使用，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足，并免费予以改进或更换。

7.1.3 根据乙方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出质量异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被乙方接受。

7.1.4 乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方可从合同款或乙方提交的履约保证金中扣款，不足部分，甲方有权要求乙方赔偿。甲方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

7.1.5 合同条款下货物的质量保证期自货物通过最终验收起算，合同另行规定除外。

## 8. 包装要求

8.1 除合同另有约定外,乙方提供的全部货物,均应采用本行业通用的方式进行包装,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。

8.2 包装应适应于远距离运输,并有良好的防潮、防震、防锈和防粗暴装卸等保护措施,以确保货物安全运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装,以防止货物在转运中损坏或变质。

8.3 乙方所提供的货物包装均为出厂时原包装。

8.4 乙方所提供货物必须附有质量合格证,装箱清单,有清楚的与装箱单相对应的名称和编号。

8.5 货物运输中的运输费用和保险费用均由乙方承担。运输过程中的一切损失、损坏均由乙方负责。

## 9. 价格

9.1 乙方履行合同所必须的所有费用,包括但不限于货物及部件的设计、检测与试验、制造、运输、装卸、保险、技术资料、培训、交通、人员、差旅、质量保证期服务费、其他管理费用、所有的检验、测试、验收费用等均已包括在合同价格中。

9.2 本合同价格为固定价格,包括了乙方履行合同全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的一切税费。

### 9.3 检验费用

9.3.1 乙方必须负担本条款下属于乙方负责的检验、测试和验收的所有费用,并负责乙方派往买方组织的检验、测试和验收人员的所有费用。

9.3.2 甲方按合同计划参加在乙方工厂所在地检验、测试和验收的费用全部由乙方负责并已包含在合同总价中。

9.3.3 甲方检验人员已到卖方所在地,测试无法依照合同进行,而引起甲方人员延长逗留时间,所有由此产生的包括甲方人员在内的直接费用及成本由乙方承担。

## 10. 交货方式及交货日期

交货方式：现场交货，乙方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。

交货日期：所有货物运抵现场并经双方开箱验收合格之日。

## 11. 检验和验收

### 11.1 开箱验收

11.1.1 货物运抵现场后，双方应及时开箱验收，并制作验收记录，以确认与本合同约定的数量、型号等是否一致。

11.1.2 乙方应在交货前对货物的质量、规格、数量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、数量的检验不应视为最终检验。

11.1.3 开箱验收中如发现货物的数量、规格与合同约定不符，甲方有权拒收货物，乙方应及时按甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至开箱验收合格，方视为乙方完成交货。

### 11.2 检验验收

11.2.1 交货完成后，双方应及时组织对货物检验验收。合同双方均须派人参加合同要求双方参加的试验、检验。

11.2.2 在具体实施合同规定的检验验收之前，乙方需提前提交相应的检测计划供甲方确认。

11.2.3 除需甲方确认的试验验收外，乙方还应对所有检验验收测试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应提供这些记录给买方。

11.2.4 检验测试出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新测试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新测试直至合格为止；

无论选择何种方式，甲方因此而发生的因卖方原因引起的所有费用均由乙方负担。

### 11.3 使用过程检验

11.3.1 在合同规定的质量保证期内，发现设备的质量或规格与合同规定不符，或证明设备有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不合适的原材料等，由甲方组织质检（相关检测费用由卖方承担），据质检报告及质量保证条款向卖方提出索赔，

此索赔并不免除乙方应承担的合同义务。

11.3.2 如果合同双方对乙方提供的上述试验结果报告的解释有分歧，双方须于出现分歧后 10 天内给对方声明，以陈述己方的观点。声明须附有关证据。分歧应通过协商解决。

## 12. 付款条件

本合同条款下的付款方法和条件在“合同专用条款”中具体规定。

## 13. 履约保证金

13.1 乙方应在合同签订后，按合同专用条款的约定提交履约保证金。

13.2 履约保证金用于补偿甲方因卖方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

13.3 履约保证金应使用本合同货币，按下述方式之一提交（招标文件中另有约定的除外）：

13.3.1 甲方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行出具的履约保函；

13.3.2 支票、汇票或现金。

13.4 乙方未能按合同规定履行其义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。货物验收合格后，甲方将履约保证金退还乙方或转为质量保证金。

## 14. 索赔

14.1 货物的质量、规格、数量等与合同约定不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

14.2 在履约保证期和检验期内，乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.2.1 在法定的退货期内，乙方应按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但卖方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格，或由有资质的中介机构评估，以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk，并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应相应延长修补或更换件的履约保证期。

14.3 乙方收到甲方发出的索赔通知之日起 5 个工作日内未作答复的，甲方可从合同款或履约保证金中扣回索赔金额，如金额不足以补偿索赔金额，乙方应补足差额部分。

## **15. 迟延交货**

15.1 乙方应按照合同约定的时间交货和提供服务。

15.2 除不可抗力因素外，乙方迟延交货，甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

15.3 在履行合同过程中，乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

## **16. 违约赔偿**

除不可抗力因素外，乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可要求乙方支付违约金。违约金每日按合同总价款的千分之五计收。

## **17. 不可抗力**

17.1 双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

17.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后以书面形式通知另一方。

17.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

## **18. 税费**

与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

## **19. 合同争议的解决**

19.1 甲方和乙方由于本合同的履行而发生任何争议时，双方可先通过协商解决。

19.2 任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议，则双方中任何一方均应向甲方所在地人民检察院起诉。

## **20. 违约解除合同**

20.1 出现下列情形之一的，视为乙方违约。甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向乙方索赔的权利。

20.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内，提供全部或部分货物的；

20.1.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的；

20.1.3 乙方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

20.2 甲方全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

## **21. 破产终止合同**

乙方破产而无法完全履行本合同义务时，甲方可以书面方式通知乙方终止合同而不给予乙方补偿。该合同的终止将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

## **22. 转让和分包**

22.1 政府采购合同不能转让。

22.2 经甲方书面同意乙方可以将合同条款下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与乙方共同对甲方连带承担合同的责任和义务。

## **23. 合同修改**

甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，做为合同的补充。

## **24. 通知**

本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

## **25. 计量单位**

除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

## 26. 适用法律

本合同按照中华人民共和国的相关法律进行解释。





中国银行  
BANK OF CHINA

### 国内支付业务付款回单

客户号: 111812657

日期: 2024年12月24日

付款人账号: 105011380449

收款人账号: 63001637537050201645

付款人名称: 西宁汇众电子有限公司

收款人名称: 循化撒拉族自治县文体旅游局

付款人开户行: 中国银行西宁市胜利支行

收款人开户行: 中国建设银行总行

金额: CNY91,932.57

人民币玖万壹仟玖佰叁拾贰元伍角柒分

报文种类: ibps.101-网银贷记业务报文

业务类型: C200-汇兑

业务标识号: 1041000000042024122420115196

发起行行号: 16851

发起行名称: 中国银行西宁市胜利支行

收支申报号:

业务编号: OBSS002249784967GIR0000000000000

接收行行号: 105100000017

接收行名称: 中国建设银行总行

扣账账号:

扣账户名:

用途: 循化大剧院设备采购履约保证金

附言: 循化大剧院设备采购履约保证金



如您已通过银行网点取得相应纸质回单, 请注意核对, 勿重复记账!

交易机构: 16851

交易渠道: 网上银行

交易流水号: 97649686-177

经办:

回单编号: 2024122472017621

回单验证码: 242S5U6S2KMF

打印时间:

打印次数:

次

# 成 交 通 知 书

西宁汇众电子有限公司：

我服务部于 2024 年 12 月 6 日 10:00 时，对 循化县大剧院设备采购项目（项目编号：循公服公招（货物）2024-03 号）进行 公开招标，根据招标结果并经采购人确认，最终确定贵公司为成交供应商。

成交金额：3,064,419.00 元（大写叁佰零陆万肆仟肆佰壹拾玖元整）。

交货期：签订合同后 30 日历日内完成交货。

质保期：13 个月

你单位收到成交通知书后，在 30 日内与招标人签订合同并按承诺执行。

海东市循化县公共资源交易受理服务部

2024 年 12 月 10 日



